
UCHWAŁA NR VI/36/2019
RADY GMINY JEŻEWO

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do załącznika Nr 1 uchwały Nr XVIII/119/2008 Rady Gminy w Jeżewie 
z dnia 12 listopada 2008 roku w sprawie utworzenia gminnej instytucji kultury - Gminny Ośrodek 

Kultury w Jeżewie i nadania jej statutu

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 i poz.1608) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 oraz poz. 2500), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XVIII/119/2008 Rady Gminy w Jeżewie z dnia 12 listopada 2008 r. 
w sprawie utworzenia gminnej instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury w Jeżewie i nadania jej statutu 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 uchyla się ust. 4.

2. § 2 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 2. Siedziba Gminnego Ośrodka Kultury w Jeżewie znajduje się 
w Laskowicach, ul. Mickiewicza 3A, a terenem jego działania jest gmina Jeżewo.”.

3. Uchyla się załącznik nr 1 do Statutu GOK w Jeżewie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2019 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stefan

Id: 1C931112-BF6D-40CA-B9BB-EFD74463AE9D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Jeżewie związana jest ze zmianą jego siedziby. Z dniem
01 marca 2019 r. siedziba Osrodka znajduje się w Laskowicach, przy ulicy Mickiewicza 3A. Ponadto,
w związku z planowanym wprowadzeniem zmian w statutach sołectw i przekazaniem zarządu świetlic
wiejskich sołtysom poszczególnych sołectw, konieczne jest uchylenie § 1 ust. 4 i załącznika nr 1 do Statutu
GOK w Jeżewie.

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stefan

Id: 1C931112-BF6D-40CA-B9BB-EFD74463AE9D. Podpisany Strona 1




